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سیاسی و بین الملل گوناگون

ایرنا- وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی هشدار داد: 
متقاضیان دریافت سبد کالا شماره و رمز دوم کارت 
خود را در اختیار سودجویانی که پیامک های بدون 

اعتبار برای مردم ارسال می کنند، قرار ندهند. 
به دنبال آغاز طرح حمایت از اقشار کم درآمد جامعه 
که با تصویب هیئت وزیران در حال اجراست، شاهد 

ارسال برخی پیامک ها به مردم هستیم. 
بر این اساس، مرکز اطلاع رسانی وزارت تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی روز گذشته اعلام کرد: هر گونه اطلاع 
رسانی درباره این طرح فقط توسط این مرکز انجام 
خواهد شد، بنابراین شهروندان به پیامک های بدون 
اعتبار پاسخ ندهند و شماره کارت و رمز دوم خود را در 

پاسخ به هیچ پیامکی اعلام نکنند. 
های  سامانه  برخی  است:  کرده  تاکید  مرکز  این 
پیامکی اعلام شده از جمله شماره 5000499 هیچ 
ارتباطی به طرح حمایت دولت از اقشار کم درآمد 
ندارد. شهروندان هر گونه اطلاع رسانی را فقط از 
طریق این مرکز یا پیامک VEZART-REFAH دنبال 
کنند. طرح پرداخت بسته حمایتی به کارگران و 
اقشار آسیب پذیر همزمان با افزایش نوسان نرخ دلار 
در ابتدای سال مطرح می شود و در نهایت قرار شد تا 

پایان آبان اجرایی شود.
 در فاز اول اجرای این طرح، بسته حمایتی به اقشار 
آسیب پذیر و زیر پوشش نهادهای حمایتی و کارگرانی 
که حقوق کمتر از سه میلیون تومان دریافت می کنند، 

تعلق می گیرد. در فاز دوم نیز کارمندان دولت با 
دریافت نقدی مشمول اجرای این طرح می شوند.

به گزارش میزان، معاون امور بین الملل و حقوقی 
پیامکی  سامانه  هیچ  گفت:  هم  ناجا  فتای  پلیس 
برای دریافت بسته حمایتی دولت وجود ندارد و اگر 
شهروندان شماره حساب یا رمز خود را در اختیار 
سامانه های پیامکی قرار داده اند برای تغییر رمز خود 
سریع اقدام کنند. سرهنگ حسین رمضانی با اعلام 
این خبر اظهار کرد: هموطنان درباره دریافت بسته 
حمایتی دقت لازم را داشته باشند، چرا که احتمال 
دارد مجرمان از فضای به وجود آمده سوء استفاده 

کنند و بخواهند با ترفند های مختلف اطلاعات حریم 
خصوصی بانکی را به سرقت ببرند.

این مقام انتظامی ادامه داد: اگر شهروندان اطلاعات 
خود اعم از شماره حساب یا رمز خودشان را در اختیار 
سامانه هایی قرار داده اند، لازم است هر چه سریع تر به 
بانک های عامل مراجعه و برای تغییر رمز اقدام کنند.
معاون امور بین الملل و حقوقی پلیس فتای ناجا در 
خاتمه اعلام کرد: شهروندان برای کسب اطلاعات 
بیشتر، درباره نحوه ثبت و دریافت بسته حمایتی به 
وب سایت وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به آدرس 

WWW.MCLS.GOV.Ir مراجعه کنند.

متقاضیان دریافت سبد کالا فریب پیامک ها را نخورند
آمادگی شرکت های ایرانی برای بازسازی عراق •

شبکه خبر- رئیس مجلس شورای اسلامی در دیدار رئیس جمهور عراق، از آمادگی شرکت های 
ایرانی برای بازسازی عراق خبر داد. 

»لاریجانی« با استقبال از تأسیس شهرک های صنعتی بین دو کشور افزود: این همکاری ها سبب 
انتقال تکنولوژی می شود.

 وی راه آهن خوزستان- بصره را ظرفیت خوبی برای دو کشور اعلام کرد. »برهم صالح« رئیس 
جمهور عراق هم از عزم کشورش برای گسترش همکاری های اقتصادی با ایران سخن گفت و 

افزود: دستور دادیم روادید برای تردد تجار ایرانی لغو شود.
۶ تریلیون دلار خرج جنگ های آمریکا در خاورمیانه •

شبکه خبر- اسپوتنیك نوشت: پس از حمله های تروریستي 11 سپتامبر، آمریكا بیش از پنج 
تریلیون و 900 میلیارد دلار در جنگ هاي خارجي در خاورمیانه هزینه كرده كه به قیمت جان 

بیش از نیم میلیون نفر تمام شده است.
ورود دادستانی کشور به گرانی محصولات لبنی  •

میزان- »محمد جواد حشمتی« معاون دادستان کل کشور با اشاره به ورود دادستانی به گرانی های 
اخیر محصولات لبنی، از تشکیل جلسه با حضور دستگاه های دولتی و بخش خصوصی برای 

بررسی این موضوع خبر داد.
وزیر خارجه انگلیس به تهران می آید •

تسنیم- »جرمی هانت« وزیر خارجه انگلیس امروز برای دیدار با »محمد جواد ظریف« وزیر خارجه 
ایران و برخی دیگر از مقام های کشورمان به تهران می آید. این اولین سفر »هانت« به ایران از زمان 

تصدی وزارت خارجه انگلیس است.
ظریف اسناد خود را درباره پولشویی ارائه کند •

مهر- سید »حسین نقوی حسینی« سخنگوی فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس با اشاره به 
سخنان سخنگوی دستگاه قضا در جلسه فراکسیون متبوعش گفت: بر اساس گفته اژه ای، ظریف 

باید مستندهای خود را درباره اظهاراتش در زمینه پولشویی ارائه کند.
پول نفت در حساب خزانه  •

تسنیم- »بیژن زنگنه« وزیر نفت گفت: پول نفت تا ریال آخر به حساب خزانه واریز و در همین مجلس 
برای آن تصمیم گیری می شود.

تشریح وضعیت پرونده حسین فریدون و جهانگیری •
تسنیم- »نقوی حسینی« سخنگوی فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس با اشاره به جزئیات جلسه 
صبح روز گذشته این فراکسیون گفت: در این جلسه، ضرورت اعلام نتیجه پرونده برادر رئیس  

جمهور، برادر معاون اول رئیس جمهور، سیف و دیگران و ... مطرح شد.
تشکیل کمیته  برای مقابله با تحریم ها •

ایسنا- »بهروز نعمتی« سخنگوی هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی با اشاره به ارائه گزارش 
مرکز پژوهش ها در جلسه غیر علنی مجلس برای مقابله با تحریم ها گفت: قرار است کمیسیون های 
تخصصی مجلس و همچنین کمیته ای در دولت برای عملیاتی کردن این راهکارها تشکیل جلسه 

دهند.
کاهش صادرات نفت عربستان به آمریکا  •

مهر- عربستان سعودی صادرات نفت خود را به ایالات  متحده کاهش می دهد. به نظر می رسد 
این اقدام برای تقویت قیمت های نفت که به تازگی به شدت سقوط کرده  است، انجام شده باشد.

باید از ایران برای حضور در برجام تقدیر کرد •
مهر- »مارک فیتزپاتریک« معاون اسبق وزارت خارجه آمریکا با انتشار پیامی با اعلام هشدار برای 
خروج احتمالی ایران از برجام، خواستار متقاعد کردن تهران برای ادامه حضور در این توافق 

هسته ای شد.
جهانگیری فرا رسیدن روز ملی عمان را تبریک گفت •

مهر- »اسحاق جهانگیری« معاون اول رئیس جمهور در پیامی به »فهد بن محمود آل سعید« معاون 
نخست وزیر در امور کابینه سلطنت عمان، روز ملی این کشور را به وی و مردم عمان تبریک گفت.

اظهارات نتانیاهو درباره انتخابات زودهنگام  •
ایسنا- »بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر رژیم صهیونیستی تأکید کرد که اسرائیل در مرحله 

حساسی به سر می برد و برگزاری انتخابات زود هنگام در این شرایط درست نیست.
مقام ارشد کاخ سفید استعفا داد •

مهر- »کرستن فونتنرز« یک مقام بلند پایه در کاخ سفید و مسئول سیاست آمریکا در قبال عربستان 
سعودی، روز جمعه از مقام خود استعفا داد؛ اقدامی که به بروز اختلافات بیشتری بر سر ماجرای 

قتل خاشقجی در دولت ترامپ دامن می زند.
افزایش خسارت های آتش سوزی کالیفرنیا •

صدا و سیما- آمار کشته شدگان آتش سوزی در شمال کالیفرنیا به ۷9 نفر و شمار مفقودان این 
حادثه به هزار و 300 نفر رسیده است.

اروپا اعتبارش را در مسئله تحریم های ایران از دست داده است •
تسنیم - وبگاه شبکه خبری بلومبرگ با اشاره به ناکامی کشورهای اروپایی در راه اندازی مکانیسم 
ویژه مبادلات مالی با ایران نوشته کشورهای اروپایی اعتبارشان را در مسئله تحریم های ایران از 
دست داده اند. سران اتحادیه اروپا از مدت ها پیش خواستار آن شده اند که این اتحادیه مستقل تر 
عمل و نقش بین المللی اش را تقویت کند، اما شکست آن ها در پیدا کردن راهی برای دور زدن 

تحریم های آمریکا علیه ایران نشان می دهد که آن ها تا چه اندازه با این هدف فاصله دارند.
کاغذهای یارانه ای ایران به عراق رفت •

تسنیم-یک وارد کننده کاغذ می گوید: در ماه های اخیر با اختصاص ارز سه هزار و 800 تومانی به 
کاغذ تحریر، برخی با این کاغذها نوشت افزار و کتاب تولید و به کشورهای همسایه از جمله عراق و 
افغانستان صادر کرده اند که این موضوع سبب کاهش عرضه و افزایش قیمت در بازار شده است.

مدال برنز کشتی آزاد زیر ۲۳ سال جهان •
شبکه خبر- مسابقه های کشتی آزاد زیر 23 سال جهان با کسب یک مدال برنز برای کشورمان 
پیگیری شد. در دومین روز این رقابت ها در بخارست، »علی شعبانی« در دیدار رده بندی وزن 9۷ 

کیلوگرم 11 - صفر حریف چینی را شکست داد و مدال برنز را از آن خود کرد.

نام نویسی آزمون دکترای ۹۸

صدا و سیما- نام نویسی آزمون دکترای تخصصی 
موسسات  و  دانشگاه ها   98 متمرکز  نیمه   )PHD(
آموزش عالی، از ششم آذر ماه آغاز می شود. »حسین 
کشور  آموزش  سنجش  سازمان  سخنگوی  توکلی« 
گفت: داوطلبان می توانند تا 12 آذر در این آزمون نام 

نویسی کنند.

مهلت یک هفته ای پلیس به رانندگان

از  پایتخت،  پلیس  رئیس  رحیمی«  »سردار  ایسنا- 
تعیین مهلت یک هفته ای برای دریافت معاینه فنی 
خودروها خبر داد و گفت: از سوم آذر ماه اعمال قانون 
برای اجرای طرح کاهش توسط دوربین ها در شهر 

انجام خواهد شد.

»بندپی« سرپرست تأمین اجتماعی شد

محمد  حکم  با  بندپی«  محسنی  مهر-»انوشیروان 
شریعتمداری وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی به عنوان 

سرپرست سازمان تأمین اجتماعی منصوب شد.

 ۲ هزار تومان، قیمت خرید 
هر لیتر شیر خام

صدا و سیما- سید »احمد مقدسی« رئیس هیئت مدیره 
انجمن صنفی گاوداران گفت: قیمت شیر خام در ستاد 
تنظیم بازار هر لیتر دو هزار تومان تصویب شده است و 

به زودی ابلاغ خواهد شد.

بهره برداری از ۱۱5۰ طرح 
محرومیت زدایی

شبکه خبر- همزمان با هفته بسیج، هزار و 150 طرح 
محرومیت زدایی و سه هزار واحد کوچک در زمینه 

اقتصاد مقاومتی به بهره برداری خواهید رسید.

قیمت خودرو  در انتظار تایید وزیر

صدا و سیما - پیشنهاد 10 ماده ای برای نحوه تعیین 
قیمت خودرو ها آماده شده است و به وزیر صنعت ارائه 
می شود تا تصمیم گیری لازم برای قیمت گذاری خودرو 

انجام شود.

پرسپولیس را با سود تحویل 
می دهیم

ایرنا- »گرشاسبی« مدیر عامل باشگاه پرسپولیس با 
بیان این که منتظر است تا تکلیف ادامه همکاری اش 
با این باشگاه مشخص شود، گفت: پرسپولیس را با 
بیش از 100 میلیارد تومان بدهی تحویل گرفتم و در 
صورت جدایی از این تیم، 80 میلیارد در حساب باشگاه 

خواهم گذاشت.

آغاز طرح زمستانی پلیس از ۲۲ آذر 

ایسنا- سردار »تقی مهری« رئیس پلیس راهنمایی 
و رانندگی ناجا، از آغاز طرح زمستانه پلیس و دیگر 
دستگاه ها در جاده های سراسر کشور از 22 آذر ماه 

خبر داد.

میانگین قیمت برنج بالاتر از نرخ مصوب

ایسنا-در حالی  که قیمت مصوب فروش برنج هندی 
حداکثر هشت هزار تومان و برنج پاکستانی حداکثر 
هشت هزار و 200 تومان در هر کیلوگرم در نظر گرفته 
شده است، بررسی ها نشان می دهد که میانگین نرخ 
برنج خارجی غیرتایلندی در بازار بالاتر از چیزی است 

که به تصویب رسیده است.

تعیین تکلیف سهمیه بندی بنزین، 
امروز در بهارستان

تسنیم - در نشستی با حضور اعضای کمیسیون انرژی 
مجلس، اعضای کمیسیون برنامه و بودجه مجلس و 
وزیران نفت، امور اقتصادی و دارایی و همچنین رئیس 
سازمان برنامه و بودجه؛ راهکارهای مدیریت سوخت 
بررسی شده و قرار است راهکارهای اجرایی در نظر 

گرفته شود.

پرداخت وام نوسازی 
از ۲ هفته دیگر

مهر- مدیر عامل شرکت بازآفرینی شهری، از آغاز 
پرداخت وام بازآفرینی شهری از دو هفته دیگر خبر 
داد و گفت: کسی با اصل مسکن مهر مشکل ندارد 

بلکه انتخاب محل های احداث چالش آن است. 
»عشایری« اظهار کرد: وزیر جدید راه و شهرسازی 
تاکید دارد که در کوتاه ترین زمان باید مسکن مهر 
به سرانجام برسد. سیاست وزارت راه و شهرسازی 

تکمیل پروژه هاست. 5۶ درصد پروژه ها در همین 
دولت به بهره برداری رسیده است. وی افزود: 
اقتصادی  کلان  صورت  به  و  مکان  انتخاب  در 
بحث هایی وجود دارد اما کسی روی خود مسکن 

مهر بحث ندارد. 
معاون وزیر راه و شهرسازی با اشاره به موضوع 
بازآفرینی شهری بیان کرد: اصلی ترین موضوع هر 

جامعه و جامعه ما حوزه اجتماعی است. 
تجربه نشان داده است افول شهری و موضوع 
حاشیه نشینی در شهرها اتفاق می افتد بنابراین 
برنامه  گردد  می  بر  اجتماعی  حوزه  به  چون 

اجتماعی  حوزه  قالبش  هم  شهری  بازآفرینی 
می شود و مردمان ساکن به عنوان یک سازمان 
اجتماعی هستند، از این رو سازمان اجتماعی نیاز 
به توجه دارد و توجهش مبتنی بر فرهنگ خاص آن 

منطقه، بخش و محله است. 
وی از پرداخت تسهیلات 50 میلیون تومانی باز 
آفرینی شهری خبر داد و بیان کرد: این تسهیلات 
با وام 9 درصد تقریبا تا یکی دو هفته دیگه شروع 
خواهد شد که به توسعه گران یعنی افراد رابط 
ساکنان  و  شهری  بازآفرینی  سازمان  و  مردم 

اختصاص می یابد.

مدارس از ۲۰ روز آینده رتبه بندی می شود

وزیر آموزش و پرورش از رتبه بندی مدارس از 20 روز آینده خبر داد. به گزارش فارس، 
سید »محمد بطحایی« اظهار کرد: مدارس رتبه بندی می شود، البته در این رتبه بندی 
مدارس با موقعیت قبلی خود ارزیابی و گزارش پیشرفت داده می شود. وی ادامه داد: 
سامانه ای از قبل طراحی شده است که داده ها در آن قرار دارد و سامانه دیگری برای 
کنترل و تضمین کیفیت طراحی شده که مرحله آزمایشی را پشت سر گذاشته است و تا 
20 روز آینده اجرا می شود. وی افزود: وضعیت کیفیت مدارس در اختیار اولیا قرار می 

گیرد تا از وضعیت کیفیت، درجه و رتبه مدرسه فرزندشان آگاه شوند.

ضربه وزارت اطلاعات به اخلال گران بازار پتروشیمی

فارس - روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت اطلاعات اعلام کرد: سربازان گمنام امام 
زمان)عج(، یکی از بزرگ ترین شبکه های دلالی و اخلال گر محصولات پتروشیمی را 
متلاشی کردند. این شبکه غیر قانونی به صورت سراسری به ویژه در استان های تهران، 
خراسان رضوی، گیلان، قم، مازندران، گلستان، کهگیلویه و بویراحمد و قزوین فعالیت 
داشتند و در صدد ایجاد تقاضای کاذب در بازار بودند. میزان تخلف های مالی این شبکه 
حدود 500 میلیارد تومان برآورد شده است و با تلاش بی وقفه سربازان گمنام امام زمان 
)عج(، علاوه بر کشف 10 هزار تن محصولات پتروشیمی، 14 نفر از عوامل اصلی این 

شبکه دستگیر و به دستگاه قضایی معرفی شده اند.

اعتبار بیمه تکمیلی فرهنگیان ایثارگر تأمین شد

فارس - معاون پشتیبانی وزیر آموزش و پرورش، از تأمین اعتبار بیمه تکمیلی ایثارگران 
شاغل در این وزارتخانه خبر داد و گفت: قرارداد بیمه تکمیلی فرهنگیان این هفته امضا 
می شود. »علی الهیار ترکمن« درباره آخرین وضعیت بیمه تکمیلی ایثارگران شاغل در 
آموزش و پرورش اظهار کرد: دولت ماه گذشته یک مصوبه در زمینه هزینه بیمه درمان 
ایثارگران داشت که دستگاه های اجرایی از محل منابع ذی ربط خودشان پرداخت 
کنند. وی ادامه داد: ما در آموزش و پرورش دو نوع مخاطب ایثارگر داریم؛ یک گروه 
مخاطب شامل ایثارگران شاغل در آموزش و پرورش است که دستگاه  اجرایی آن، ما 
هستیم و باید هزینه ها را پرداخت کنیم و گروه دوم، بازنشسته های آموزش و پرورش 

هستند که دستگاه اجرایی آن، سازمان بازنشستگی است. وی اضافه کرد: تأمین اعتبار 
این موضوع با توجه به این که این مصوبه وسط سال ابلاغ شد، برای آموزش و پرورش که 

مشکلات مالی دارد، غیر ممکن بود و نمی توانستیم با شرکتی قرارداد ببندیم.

تحریم های آمریکا علیه ایران را به رسمیت نمی شناسیم

وزیر انرژی روسیه گفت: تحریم های آمریکا علیه ایران را که بدون تایید شورای امنیت 
سازمان ملل به صورت یک جانبه اعلام کرد، به رسمیت نمی شناسیم. ما به دنبال ساز و 
کاری برای همکاری هستیم که یکی از آن ها تسویه پول کالاهای عرضه شده به ارزهای 
ملی است. »الکساندر نوآک« افزود: با وجود تحریم های آمریکا، روسیه ممکن است به 
منظور ادامه همکاری های تجاری با ایران، تسویه پرداخت ها را به ارزهای ملی دو کشور 
انجام دهد. وی توضیح داد: تحریم های آمریکا علیه ایران را که بدون تایید شورای امنیت 
سازمان ملل به صورت یکجانبه اعلام کرد، به رسمیت نمی شناسیم. ما به دنبال ساز و 
کاری برای همکاری هستیم که یکی از آن ها تسویه پول کالاهای عرضه شده به ارزهای 
ملی است. به گفته نواک که ریاست کمیسیون بین الدولی ایران و روسیه را نیز بر عهده 

دارد، این گام، مسکو را به توسعه همکاری با ایران قادر می سازد.

فعالیت ۳۰ مرکز پیوند کلیه در کشور

میزان- رئیس مرکز مدیریت پیوند و امور بیماری های وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی گفت: روند رشد بیماران دیالیزی رو به افزایش است، به گونه ای که روزانه حدود 
1٥ هزار دیالیز در کشور انجام می شود. »شادنوش« در همایش کشوری هماهنگ 
کنندگان گیرندگان پیوند کلیه افزود: 30 مرکز پیوند کلیه در کشور وجود دارد که 12 
مرکز در تهران و 18 مرکز در دیگر استان ها دایر است. وی افزود: همچنین برای ایجاد 
سهولت و دسترسی هر چه بیشتر مردم به این خدمات، مراکزی در برخی استان ها از 
جمله بندرعباس، اردبیل و سنندج در حال آماده سازی است که امیدواریم در آینده ای 
نزدیک به بهره برداری برسد و فعالیت خود را آغاز کنند. وی با بیان این که از زمان آغاز 
فعالیت در حوزه پیوند کلیه، 3۶ هزار پیوند از اهداکنندگان زنده انجام شده و امروز بالغ 
بر 11 هزار پیوند از اهدای مرگ مغزی در حال انجام است، تصریح کرد: در واقع نسبت 
موجود، نشان دهنده میزان پیوند از حدود ۶0 درصد از اهداکنندگان مرگ مغزی و 40 

درصد از اهداکنندگان زنده است که می تواند روند قابل قبولی باشد. 


